
  

UCHWAŁA NR XXV/178/16 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowa-

nie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016 roku, poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/170/16 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 30 czerwca 2016 wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Skwierzyna, w których zamieszkują mieszkańcy, uiszcza się miesięcznie z góry bez wezwania,  

w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek opłaty dotyczy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Zofia Zawłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 1806


		2016-09-09T09:24:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




